Kertas yang digunakan
adalah kertas Eropa dengan cap kertas bergambar tiga buah bulan
sabit yang tersusun dari terbesar ke yang terkecil dan dua buah bulan
sabit dengan susunan yang sama. Sesuai dengan katalog yang disu-
sun oleh Edward Heawood dalam bukunya Watermarks, kertas ini
diperkirakan dibuat pada tahun 1823-1824 M.4 Naskah mushaf ini
selesai disalin pada tanggal 11 Jumadil Awwal 1242 H (11 Desem-
ber 1826 M) sesuai dengan keterangan pada kolofon singkat yang
terdapat setelah Surah al-Kahf. Tidak ditemukan keterangan menge-
nai asal-usul naskah ini, baik di caption maupun keterangan lainnya.

Naskah mushaf ini berukuran 31,5 x 22 x 7,5 cm dengan uku-
ran tulisan 23,5 x 12 cm.